
 

Halbjahresprogramm Pfadistufe: Winter bis Sommer 2024 

Jurassic Park  
Liebe Pfadistüfler, Liebe Pfadistüflerinnen 

Wir freuen uns sehr verkünden zu dürfen, dass sich unsere Investitionen in Globi-Aktien ge-
lohnt haben. Wir konnten mit einem sehr großen Gewinn nach Hause gehen. Für unsere 
Mühe hat uns Globi mit einem Ausflug in den Jurassic Park belohnt. Wir freuen uns sehr da-
rauf, mit euch den Jurassic Park entdecken zu dürfen. 

Hier die Infos zum Halbjahresprogramm 

Datum Anlass 
13.01.2024 Aktivität 
20.01.2024 Aktivität 
27.01. – 04.02.2024 Sportferien 
10.02. – 12.02.2024 Ausfall Roveraktivität 
17.02.2024 Aktivität 
24.02.2024 Aktivität 
02.03.2024 Aktivität 
09.03.2024 Aktivität mit Elternhöck 
16.03.2024 Nationaler Schnuppertag 
23.03.2024 Aktivität 
29.03. – 14.04.2024 Frühlingsferien 
20.04.2024 Aktivität 
27.04.2024 Aktivität 
04.05.2024 Tagesausflug 
09.05. – 20.05.2024 Pfingstferien 
18.05. – 20.05.2024 PfiLa 
25.05.2024 Tag der guten Tat  
01.06.2024 Aktivität 
08.06.2024 Ausfall Roveraktivität 
15.06.2024 Aktivität 
22.06.2024 De Leu 
29.06.2024 Ausfall Roveraktivität 
08.07. – 11.08.2024 Sommerferien 
22.07. – 02.08.2024 SoLa 

 

Informationen zu den Aktivitäten 

Die genauen Zeiten und was Ihr mitnehmen 
sollt, findet ihr jeweils ab etwa Mittwoch im 
Internet auf www.pfadi-amriswil.ch 

Bei Fragen, Beschwerden, Verbesserungsvor-
schlägen, Komplimenten oder Sonstigem sind 
wir als eure Leiter gerne für euch da! 

 

 

 

 

 

 

Legende:

Leiter der Pfadistufe Leuefels 

Leiter der Pfadistufe Leuefels 

Stufenleiter: Knilz v/o Gian Wagner                 knilz@pfadi-amriswil.ch                 

Leiter:  Tweety v/o Samuel Stark.    Tweety@pfadi-amriswil.ch  

  Faivel v/o Jérôme Bösch                 Faivel@pfadi-amriswil.ch                  

Skip v/o Marvin Fedi                  skip@pfadi-amriswil.ch  

Chai v/o Aailen Stucki                 chai@pfadi-amriswil.ch                    

Spross v/o Elia Oettli                 spross@pfadi-amriswil.ch 

Rabauz v/o Sandro Diethelm            rabauz@pfadi-amriswil.ch   

Normale Aktivität Lager 
Spezielle Aktivität Leiteranlass/Ausfall 
Abteilungsanlass Ferien 

http://www.pfadi-amriswil.ch/

